
Sıra T.C. Kimlik Ad Soyad Birim ATA101 ENF101

1 10******* 56 Taner CULHACI GSTF 1 1

2 10******* 22 Kadir KOZAN GSTF 1 1

3 11******* 96 Sıla GÖZTEPE GSTF 1 1

4 11******* 94 Aylin KONCA GSTF 1 1

5 11******* 12 Ayşe Simla ÇOKSAYGILI GSTF 1 1

6 12******* 50 Selinay YAKUT GSTF 1 1

7 12******* 54 Selime İpek YURT GSTF 1 1

8 12******* 82 Hafize Şeyma KOCABIYIK GSTF 1 1

9 15******* 96 Erdinç Berat ŞAHİN GSTF 1 1

10 15******* 58 Edanur BEDİR GSTF 1 1

11 16******* 48 Rıfat AKTAŞ GSTF 1 1

12 18******* 12 Zehra Sultan SALMAN GSTF 1 1

13 22******* 16 Alp Can KARA GSTF 1 1

14 22******* 96 Dilara DANIŞ GSTF 1 1

15 22******* 58 Emre TATAR GSTF 1 1

16 23******* 36 Ayşenur YEŞİL GSTF 1 1

17 23******* 32 Ayşe Sude KAYAR GSTF 1 1

18 25******* 08 Onur GÖK GSTF 1 1

19 30******* 94 Fikriye Elif GÜLEÇ GSTF 1 1

20 30******* 56 Burak ALSOLAK GSTF 1 1

21 34******* 88 Yıldırım Ata AKIN GSTF 1 1

22 34******* 80 Emre GELİR GSTF 1 1

23 37******* 78 Sedef DOĞAN GSTF 1 1

24 38******* 18 Çağrı BAZ GSTF 1 1

25 39******* 34 Sude AK GSTF 1 1

26 39******* 20 Sude KOÇİN GSTF 1 1

27 42******* 92 Yunus Emre BALLI GSTF 1 1

28 46******* 32 Baha ELVEREN GSTF 1 1

29 48******* 72 Hatice YEŞİLKAYA GSTF 1 1

30 49******* 44 Muhammet TalhaOSMANOĞLU GSTF 1 1

31 51******* 52 Dilara ERTUĞRUL GSTF 1 1

32 53******* 64 Talha Berk TAŞÇI GSTF 1 1

33 54******* 02 Fadime Gülsen SELÇUK GSTF 1 1

34 58******* 78 Hülya ÜNLÜ GSTF 1 1

35 98******* 59 Mırhasan ALIYEV GSTF 1 1

36 98******* 33 Ascharel MOUDABA GSTF 1 1

37 99******* 90 EYAD  AL MHEMED GSTF 1 1

38 99******* 22 HAMED SATTARZADEHKAHNEMOUEIGSTF 1 1

39 10******* 08 Esra AYDAR GSTF 1 0

40 10******* 00 Nisa Nur HANOĞLU GSTF 1 0

T.C. 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ UZAKTAN ÖĞRETİM 

YOLU İLE YÜRÜTÜLEN (5i) DERSLERİNİN FİNAL SINAVI 

SINAV SALONU ÖĞRENCİ LİSTESİ 

Bina Adı / Salon Adı / Salon No : 

Sınav Tarihi                                :  

Sınav Saati                                  :  

GSTF 203

11.01.2023

12:00



Sıra T.C. Kimlik Ad Soyad Birim ENG101 TRK101

1 10******* 56 Taner CULHACI GSTF 1 1

2 10******* 22 Kadir KOZAN GSTF 1 1

3 11******* 96 Sıla GÖZTEPE GSTF 1 1

4 11******* 94 Aylin KONCA GSTF 1 1

5 11******* 12 Ayşe Simla ÇOKSAYGILI GSTF 1 1

6 12******* 50 Selinay YAKUT GSTF 1 1

7 12******* 54 Selime İpek YURT GSTF 1 1

8 12******* 82 Hafize Şeyma KOCABIYIK GSTF 1 1

9 15******* 96 Erdinç Berat ŞAHİN GSTF 1 1

10 15******* 58 Edanur BEDİR GSTF 1 1

11 16******* 48 Rıfat AKTAŞ GSTF 1 1

12 18******* 12 Zehra Sultan SALMAN GSTF 1 1

13 22******* 16 Alp Can KARA GSTF 1 1

14 22******* 96 Dilara DANIŞ GSTF 1 1

15 22******* 58 Emre TATAR GSTF 1 1

16 23******* 36 Ayşenur YEŞİL GSTF 1 1

17 23******* 32 Ayşe Sude KAYAR GSTF 1 1

18 25******* 08 Onur GÖK GSTF 1 1

19 30******* 94 Fikriye Elif GÜLEÇ GSTF 1 1

20 30******* 56 Burak ALSOLAK GSTF 1 1

21 34******* 88 Yıldırım Ata AKIN GSTF 1 1

22 34******* 80 Emre GELİR GSTF 1 1

23 37******* 78 Sedef DOĞAN GSTF 1 1

24 38******* 18 Çağrı BAZ GSTF 1 1

25 39******* 34 Sude AK GSTF 1 1

26 39******* 20 Sude KOÇİN GSTF 1 1

27 42******* 92 Yunus Emre BALLI GSTF 1 1

28 46******* 32 Baha ELVEREN GSTF 1 1

29 48******* 72 Hatice YEŞİLKAYA GSTF 1 1

30 49******* 44 Muhammet Talha OSMANOĞLU GSTF 1 1

31 51******* 52 Dilara ERTUĞRUL GSTF 1 1

32 53******* 64 Talha Berk TAŞÇI GSTF 1 1

33 54******* 02 Fadime Gülsen SELÇUK GSTF 1 1

34 58******* 78 Hülya ÜNLÜ GSTF 1 1

35 98******* 59 Mırhasan ALIYEV GSTF 1 1

36 98******* 33 Ascharel MOUDABA GSTF 1 1

37 99******* 90 EYAD  AL MHEMED GSTF 1 1

38 99******* 22 HAMED SATTARZADEHKAHNEMOUEI GSTF 1 1

39 10******* 08 Esra AYDAR GSTF 1 1

40 10******* 00 Nisa Nur HANOĞLU GSTF 1 1

T.C. 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ UZAKTAN ÖĞRETİM 

YOLU İLE YÜRÜTÜLEN (5i) DERSLERİNİN FİNAL SINAVI 

SINAV SALONU ÖĞRENCİ LİSTESİ 

Bina Adı / Salon Adı / Salon No : 

Sınav Tarihi                                :  

Sınav Saati                                  :  

GSTF 203

12.01.2023

12:00



Sıra T.C. Kimlik Ad Soyad Birim ATA101 ENF101

1 10******* 02 Ecem İRKİLTİ GSTF 1 0

2 10******* 78 Birsu BAHÇEVAN GSTF 1 0

3 10******* 62 Zeliha ÇUKUR GSTF 1 0

4 10******* 84 Aslıhan NİLÜFER GSTF 1 0

5 10******* 50 Sıla Nur ŞİMŞEK GSTF 1 0

6 10******* 76 Melisa YIKICI GSTF 1 0

7 11******* 26 Seda CİVELEK GSTF 1 0

8 11******* 14 Aysun COŞKUN GSTF 1 0

9 11******* 36 Hüsna ŞEKER GSTF 1 0

10 11******* 78 Hamdi KAYNAK GSTF 1 0

11 12******* 34 Fatma TAŞCI GSTF 1 0

12 12******* 72 Rabia SEYRET GSTF 1 0

13 12******* 94 Rengin TÜRKASLAN GSTF 1 0

14 14******* 04 Esra KUŞDEMİR GSTF 1 0

15 14******* 70 Zeynep CİRİTCİOĞLU GSTF 1 0

16 14******* 04 Saffet Ahsen CİNEK GSTF 1 0

17 14******* 58 Damla DOĞRU GSTF 1 0

18 15******* 78 Sude ŞİMŞEK GSTF 1 0

19 16******* 84 Fatma EKİNCİ GSTF 1 0

20 17******* 16 Resul TÜNÇ GSTF 1 0

21 17******* 90 Sılanur BİNER GSTF 1 0

22 18******* 54 İlknur İPTAŞ GSTF 1 0

23 22******* 76 Senanur KUBAT GSTF 1 0

24 23******* 02 Vetha TOPAL GSTF 1 0

25 23******* 68 Kıymet MORİNA GSTF 1 0

26 24******* 34 Eftal SARGIN GSTF 1 0

27 24******* 54 Zeynep Berfin KOPARAN GSTF 1 0

28 27******* 82 Kübra ARDAHAN GSTF 1 0

29 28******* 14 Gözde KIZILKAYA GSTF 1 0

30 28******* 44 Rıdvan GENÇTÜRK GSTF 1 0

31 28******* 30 Reyyan ÖZDEMİR GSTF 1 0

32 31******* 90 Zehra Ceren DURAK GSTF 1 0

33 32******* 36 Mehmet KOÇHAN GSTF 1 0

34 33******* 60 Sedat KIZILKAYA GSTF 1 0

35 34******* 12 Hatice Yaren ARSLAN GSTF 1 0

36 35******* 06 Utku YILDIRIM GSTF 1 0

T.C. 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ UZAKTAN ÖĞRETİM 

YOLU İLE YÜRÜTÜLEN (5i) DERSLERİNİN FİNAL SINAVI 

SINAV SALONU ÖĞRENCİ LİSTESİ 

Bina Adı / Salon Adı / Salon No : 

Sınav Tarihi                                :  

Sınav Saati                                  :  

GSTF 105

11.01.2023

12:00



Sıra T.C. Kimlik Ad Soyad Birim ENG101 TRK101

1 10******* 02 Ecem İRKİLTİ GSTF 1 1

2 10******* 78 Birsu BAHÇEVAN GSTF 1 1

3 10******* 62 Zeliha ÇUKUR GSTF 1 1

4 10******* 84 Aslıhan NİLÜFER GSTF 1 1

5 10******* 50 Sıla Nur ŞİMŞEK GSTF 1 1

6 10******* 76 Melisa YIKICI GSTF 1 1

7 11******* 26 Seda CİVELEK GSTF 1 1

8 11******* 14 Aysun COŞKUN GSTF 1 1

9 11******* 36 Hüsna ŞEKER GSTF 1 1

10 11******* 78 Hamdi KAYNAK GSTF 1 1

11 12******* 34 Fatma TAŞCI GSTF 1 1

12 12******* 72 Rabia SEYRET GSTF 1 1

13 12******* 94 Rengin TÜRKASLAN GSTF 1 1

14 14******* 04 Esra KUŞDEMİR GSTF 1 1

15 14******* 70 Zeynep CİRİTCİOĞLU GSTF 1 1

16 14******* 04 Saffet Ahsen CİNEK GSTF 1 1

17 14******* 58 Damla DOĞRU GSTF 1 1

18 15******* 78 Sude ŞİMŞEK GSTF 1 1

19 16******* 84 Fatma EKİNCİ GSTF 1 1

20 17******* 16 Resul TÜNÇ GSTF 1 1

21 17******* 90 Sılanur BİNER GSTF 1 1

22 18******* 54 İlknur İPTAŞ GSTF 1 1

23 22******* 76 Senanur KUBAT GSTF 1 1

24 23******* 02 Vetha TOPAL GSTF 1 1

25 23******* 68 Kıymet MORİNA GSTF 1 1

26 24******* 34 Eftal SARGIN GSTF 1 1

27 24******* 54 Zeynep Berfin KOPARAN GSTF 1 1

28 27******* 82 Kübra ARDAHAN GSTF 1 1

29 28******* 14 Gözde KIZILKAYA GSTF 1 1

30 28******* 44 Rıdvan GENÇTÜRK GSTF 1 1

31 28******* 30 Reyyan ÖZDEMİR GSTF 1 1

32 31******* 90 Zehra Ceren DURAK GSTF 1 1

33 32******* 36 Mehmet KOÇHAN GSTF 1 1

34 33******* 60 Sedat KIZILKAYA GSTF 1 1

35 34******* 12 Hatice Yaren ARSLAN GSTF 1 1

36 35******* 06 Utku YILDIRIM GSTF 1 1

T.C. 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ UZAKTAN ÖĞRETİM 

YOLU İLE YÜRÜTÜLEN (5i) DERSLERİNİN FİNAL SINAVI 

SINAV SALONU ÖĞRENCİ LİSTESİ 

Bina Adı / Salon Adı / Salon No : 

Sınav Tarihi                                :  

Sınav Saati                                  :  

GSTF 105

12.01.2023

12:00



Sıra T.C. Kimlik Ad Soyad Birim ATA101 ENF101

1 35******* 52 Mısra TAN GSTF 1 0

2 35******* 02 Fatma Nur BAYRAK GSTF 1 0

3 36******* 70 Edanur ERDOĞAN GSTF 1 0

4 37******* 80 Yaren GEM GSTF 1 0

5 39******* 68 Nazar SÖYLEMEZ GSTF 1 0

6 39******* 40 Cansu ŞENER GSTF 1 0

7 41******* 42 Damla MISIRLIOĞLU GSTF 1 0

8 42******* 56 Muhammed POLAT GSTF 1 0

9 42******* 10 Zeliha KOCA GSTF 1 0

10 43******* 04 Betül AYDIN GSTF 1 0

11 43******* 48 Esra KARA GSTF 1 0

12 44******* 18 Ramazan ÇOKER GSTF 1 0

13 45******* 82 Eyüp Ensar ÖZTÜRK GSTF 1 0

14 47******* 00 Aslıhan YAKAR GSTF 1 0

15 47******* 60 Rabia BAYRAKDAR GSTF 1 0

16 49******* 92 Tayyibe ÖZGÜN GSTF 1 0

17 52******* 22 Gülseher GÜLTEKİN GSTF 1 0

18 52******* 56 Kadir ACAR GSTF 1 0

19 55******* 78 Edanur GÜVEN GSTF 1 0

20 59******* 58 Yasin DEMİR GSTF 1 0

21 62******* 30 Nizameddin AYDIN GSTF 1 0

22 63******* 48 Hüsna AÇIK GSTF 1 0

23 64******* 44 Zeynep Şura DEMİR GSTF 1 0

24 72******* 78 Şeyma Nur KAYA GSTF 1 0

25 98******* 27 MUSTAFA TAGHIYEV GSTF 1 0

T.C. 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ UZAKTAN ÖĞRETİM 

YOLU İLE YÜRÜTÜLEN (5i) DERSLERİNİN FİNAL SINAVI 

SINAV SALONU ÖĞRENCİ LİSTESİ 

Bina Adı / Salon Adı / Salon No : 

Sınav Tarihi                                :  

Sınav Saati                                  :  

GSTF 101

11.01.2023

12:00



Sıra T.C. Kimlik Ad Soyad Birim ENG101 TRK101

1 35******* 52 Mısra TAN GSTF 1 1

2 35******* 02 Fatma Nur BAYRAK GSTF 1 1

3 36******* 70 Edanur ERDOĞAN GSTF 1 1

4 37******* 80 Yaren GEM GSTF 1 1

5 39******* 68 Nazar SÖYLEMEZ GSTF 1 1

6 39******* 40 Cansu ŞENER GSTF 1 1

7 41******* 42 Damla MISIRLIOĞLU GSTF 1 1

8 42******* 56 Muhammed POLAT GSTF 1 1

9 42******* 10 Zeliha KOCA GSTF 1 1

10 43******* 04 Betül AYDIN GSTF 1 1

11 43******* 48 Esra KARA GSTF 1 1

12 44******* 18 Ramazan ÇOKER GSTF 1 1

13 45******* 82 Eyüp Ensar ÖZTÜRK GSTF 1 1

14 47******* 00 Aslıhan YAKAR GSTF 1 1

15 47******* 60 Rabia BAYRAKDAR GSTF 1 1

16 49******* 92 Tayyibe ÖZGÜN GSTF 1 1

17 52******* 22 Gülseher GÜLTEKİN GSTF 1 1

18 52******* 56 Kadir ACAR GSTF 1 1

19 55******* 78 Edanur GÜVEN GSTF 1 1

20 59******* 58 Yasin DEMİR GSTF 1 1

21 62******* 30 Nizameddin AYDIN GSTF 1 1

22 63******* 48 Hüsna AÇIK GSTF 1 1

23 64******* 44 Zeynep Şura DEMİR GSTF 1 1

24 72******* 78 Şeyma Nur KAYA GSTF 1 1

25 98******* 27 MUSTAFA TAGHIYEV GSTF 1 1

T.C. 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ UZAKTAN ÖĞRETİM 

YOLU İLE YÜRÜTÜLEN (5i) DERSLERİNİN FİNAL SINAVI 

SINAV SALONU ÖĞRENCİ LİSTESİ 

Bina Adı / Salon Adı / Salon No : 

Sınav Tarihi                                :  

Sınav Saati                                  :  

GSTF 101

12.01.2023

12:00



Sıra T.C. Kimlik Ad Soyad Birim ATA101 ENF101

1 98******* 83 ILKIN TARIVERDIYEV GSTF 1 0

2 98******* 57 Fıruza ZHARYS GSTF 1 0

3 98******* 39 Ravan ABBASOV GSTF 1 0

4 98******* 53 Yadulla HAJIZADE GSTF 1 0

5 98******* 77 Fares N.M. KHAMAYSA GSTF 1 0

6 98******* 21 AIGUL BATYRKHANOVA GSTF 1 0

7 98******* 87 SHAHANA JAFAROVA GSTF 1 0

8 98******* 73 RAHMAN SEYDİYEV GSTF 1 0

9 98******* 59 AMIN NAZAROV GSTF 1 0

10 98******* 23 NIJAT YUSIFZADA GSTF 1 0

11 99******* 66 Abıdet Wendwesen NGUSSE GSTF 1 0

12 99******* 48 MAYAR ABDULRAQEB AL ABSI GSTF 1 0

13 99******* 90 Salam BARTJI GSTF 1 0

14 99******* 66 Racheal Karıne KWIOCWINY GSTF 1 0

15 99******* 60 IMANE LATIGUI GSTF 1 0

16 99******* 22 Muhammad YUSUPOV GSTF 1 0

17 99******* 44 Jayrona NORMUMINOVA GSTF 1 0

18 99******* 24 NOUHAILA BOUNI GSTF 1 0

19 99******* 10 Javokhır OLIMJONOV GSTF 1 0

20 99******* 32 Safa Ismaıl Alrasheed ABKER GSTF 1 0

21 99******* 78 Omonıa Mohamed MAKEIN GSTF 1 0

22 99******* 00 Marah ALWAN GSTF 1 0

23 99******* 38 Ahmad ISSA GSTF 1 0

24 99******* 22 Emad JALKAMA GSTF 1 0

25

T.C. 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ UZAKTAN ÖĞRETİM 

YOLU İLE YÜRÜTÜLEN (5i) DERSLERİNİN FİNAL SINAVI 

SINAV SALONU ÖĞRENCİ LİSTESİ 

Bina Adı / Salon Adı / Salon No : 

Sınav Tarihi                                :  

Sınav Saati                                  :  

GSTF 211

11.01.2023

12:00



Sıra T.C. Kimlik Ad Soyad Birim ENG101 TRK101

1 98******* 83 ILKIN TARIVERDIYEV GSTF 1 1

2 98******* 57 Fıruza ZHARYS GSTF 1 1

3 98******* 39 Ravan ABBASOV GSTF 1 1

4 98******* 53 Yadulla HAJIZADE GSTF 1 1

5 98******* 77 Fares N.M. KHAMAYSA GSTF 1 1

6 98******* 21 AIGUL BATYRKHANOVA GSTF 1 1

7 98******* 87 SHAHANA JAFAROVA GSTF 1 1

8 98******* 73 RAHMAN SEYDİYEV GSTF 1 1

9 98******* 59 AMIN NAZAROV GSTF 1 1

10 98******* 23 NIJAT YUSIFZADA GSTF 1 1

11 99******* 66 Abıdet Wendwesen NGUSSE GSTF 1 1

12 99******* 48 MAYAR ABDULRAQEB AL ABSI GSTF 1 1

13 99******* 90 Salam BARTJI GSTF 1 1

14 99******* 66 Racheal Karıne KWIOCWINY GSTF 1 1

15 99******* 60 IMANE LATIGUI GSTF 1 1

16 99******* 22 Muhammad YUSUPOV GSTF 1 1

17 99******* 44 Jayrona NORMUMINOVA GSTF 1 1

18 99******* 24 NOUHAILA BOUNI GSTF 1 1

19 99******* 10 Javokhır OLIMJONOV GSTF 1 1

20 99******* 32 Safa Ismaıl Alrasheed ABKER GSTF 1 1

21 99******* 78 Omonıa Mohamed MAKEIN GSTF 1 1

22 99******* 00 Marah ALWAN GSTF 1 1

23 99******* 38 Ahmad ISSA GSTF 1 1

24 99******* 22 Emad JALKAMA GSTF 1 1

25

T.C. 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ UZAKTAN ÖĞRETİM 

YOLU İLE YÜRÜTÜLEN (5i) DERSLERİNİN FİNAL SINAVI 

SINAV SALONU ÖĞRENCİ LİSTESİ 

Bina Adı / Salon Adı / Salon No : 

Sınav Tarihi                                :  

Sınav Saati                                  :  

GSTF 211

12.01.2023

12:00



Sıra T.C. Kimlik Ad Soyad Birim ATA101 ENF101

1 10******* 14 Fatma NAR GSTF 1 1

2 20******* 02 Şevval AKBAŞ GSTF 1 1

3 22******* 70 Berfin ÇAĞAN GSTF 1 1

4 29******* 16 Elif Yaren EGE GSTF 1 1

5 44******* 54 Hümeyra BEKTÜRK GSTF 1 1

6 55******* 74 Beyzanur YILDIRIM GSTF 1 1

7 62******* 64 Busem ÖZEN GSTF 1 1

8 13******* 66 Senanur AKÇA GSTF 0 1

9 13******* 24 Gülsen CAN GSTF 0 1

10 14******* 16 Zeynep SARIKAYA GSTF 0 1

11 36******* 80 Arzu Ece ERGÜN GSTF 0 1

12 10******* 04 Feyza TEKGİYİK GSTF 1 0

13 10******* 16 Hazal Nur GÜNGÖR GSTF 1 0

14 12******* 26 Yusuf İNANÇ GSTF 1 0

15 13******* 48 Yaren Nisa AKDUMAN GSTF 1 0

16 17******* 98 Aleyna ŞAHİNLİ GSTF 1 0

17 20******* 80 Gülçin TOK GSTF 1 0

18 20******* 44 Zeynep KAYIKLI GSTF 1 0

19 21******* 32 Belgin AYNUR GSTF 1 0

20 21******* 14 Tuğçe ARGUN GSTF 1 0

T.C. 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ UZAKTAN ÖĞRETİM 

YOLU İLE YÜRÜTÜLEN (5i) DERSLERİNİN FİNAL SINAVI 

SINAV SALONU ÖĞRENCİ LİSTESİ 

Bina Adı / Salon Adı / Salon No : 

Sınav Tarihi                                :  

Sınav Saati                                  :  

GSTF 104

11.01.2023

12:00



Sıra T.C. Kimlik Ad Soyad Birim ENG101 TRK101

1 10******* 78 Tuğba Sultan BAKIRCI GSTF 1 1

2 11******* 84 Ömer DOĞAN GSTF 1 1

3 14******* 92 Zeynep Miray AVCI GSTF 1 1

4 15******* 86 Bejna GÜNDOĞDU GSTF 1 1

5 15******* 20 Melis Nisa AYHAN GSTF 1 1

6 16******* 48 Sıla IŞIK GSTF 1 1

7 20******* 24 Derya İrem AKSU GSTF 1 1

8 20******* 44 Bahattin ŞAHİN GSTF 1 1

9 23******* 42 Begüm Semahat ATALAY GSTF 1 1

10 28******* 38 Duru YALÇIN GSTF 1 1

11 32******* 94 Sinem YILDIRIM GSTF 1 1

12 33******* 74 Elif KARAFİL GSTF 1 1

13 35******* 46 Berkay SİPAHİOĞLU GSTF 1 1

14 38******* 60 Gizem ZEYBEK GSTF 1 1

15 45******* 42 Emine Pelin ÖZTÜRK GSTF 1 1

16 45******* 84 Mehmet Zeki ÇİVİK GSTF 1 1

17 46******* 10 Servet AYDIN GSTF 1 1

18 51******* 06 Samet BABAOĞLU GSTF 1 1

19 54******* 44 Cansu DEMİRCİ GSTF 1 1

20 98******* 25 Jalal ABDULLAYEV GSTF 1 1

21 98******* 57 Ismayıl MIRZEYEV GSTF 1 1

T.C. 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ UZAKTAN ÖĞRETİM 

YOLU İLE YÜRÜTÜLEN (5i) DERSLERİNİN FİNAL SINAVI 

SINAV SALONU ÖĞRENCİ LİSTESİ 

Bina Adı / Salon Adı / Salon No : 

Sınav Tarihi                                :  

Sınav Saati                                  :  

GSTF 104

12.01.2023

12:00



Sıra T.C. Kimlik Ad Soyad Birim ATA101 ENF101

1 33******* 32 Ayşegül KARAKURT GSTF 1 0

2 36******* 96 Necati KÜÇÜKBIÇAKCI GSTF 1 0

3 37******* 22 Havva YILDIRIMHAN GSTF 1 0

4 41******* 92 Münevver Özlem BAYKARA GSTF 1 0

5 61******* 54 Mehmet Niyazi KOLAT GSTF 1 0

6 62******* 06 Ezgi YILDIZ GSTF 1 0

7 65******* 70 Özgür ÖZÇELİK GSTF 1 0

8 23******* 52 İrem ŞİMŞEK GSTF 1 0

9 24******* 38 Cansel AYĞAHOĞLU GSTF 1 0

10 25******* 62 Büşra Nur DUMAN GSTF 1 0

11 26******* 20 Reyhan ÇELİK GSTF 1 0

12 31******* 54 Beyza BEKTAŞ GSTF 1 0

13 33******* 36 Ayşe ÜSTÜBİ GSTF 1 0

14 34******* 30 Mehmet KILIÇ GSTF 1 0

15 37******* 52 Müzeyyen Sude YILMAZ GSTF 1 0

16 37******* 96 Mızgin ALBAYRAK GSTF 1 0

T.C. 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ UZAKTAN ÖĞRETİM 

YOLU İLE YÜRÜTÜLEN (5i) DERSLERİNİN FİNAL SINAVI 

SINAV SALONU ÖĞRENCİ LİSTESİ 

Bina Adı / Salon Adı / Salon No : 

Sınav Tarihi                                :  

Sınav Saati                                  :  

GSTF 030

11.01.2023

12:00



Sıra T.C. Kimlik Ad Soyad Birim ENG101 TRK101

1 33******* 32 Ayşegül KARAKURT GSTF 1 0

2 36******* 96 Necati KÜÇÜKBIÇAKCI GSTF 1 0

3 37******* 22 Havva YILDIRIMHAN GSTF 1 0

4 41******* 92 Münevver ÖzlemBAYKARA GSTF 1 0

5 61******* 54 Mehmet Niyazi KOLAT GSTF 1 0

6 62******* 06 Ezgi YILDIZ GSTF 1 0

7 65******* 70 Özgür ÖZÇELİK GSTF 1 0

8 14******* 66 Sertan GÜNEŞ GSTF 0 1

9 21******* 88 Berat Efe PARMAKSIZ GSTF 0 1

10 28******* 20 İrem BÜYÜKBÖCEK GSTF 0 1

11 31******* 96 Belgin ALBAYRAK GSTF 0 1

12 32******* 88 Abdulah ONUR GSTF 0 1

13 34******* 84 Hilal Nur ÜNLÜCE GSTF 0 1

14 38******* 96 Berfin ŞAHİNER GSTF 0 1

15 54******* 50 Rojbin DEMİREL GSTF 0 1

16 61******* 20 Asrın TOPÇU GSTF 0 1

T.C. 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ UZAKTAN ÖĞRETİM 

YOLU İLE YÜRÜTÜLEN (5i) DERSLERİNİN FİNAL SINAVI 

SINAV SALONU ÖĞRENCİ LİSTESİ 

Bina Adı / Salon Adı / Salon No : 

Sınav Tarihi                                :  

Sınav Saati                                  :  

GSTF 108

12.01.2023

12:00



Sıra T.C. Kimlik Ad Soyad Birim ATA101 ENF101

1 98******* 73 Pınar JABRAYILOVA GSTF 1 0

2 99******* 20 RANEEM DAGHESTANI GSTF 1 0

3 99******* 42 GAMAL MOHAMMED AL-MASHDALI GSTF 1 0

4 99******* 74 Hibe DUVAYDARI GSTF 1 0

5 99******* 32 Rawan AL KTIFAN GSTF 1 0

6 99******* 48 HUDA ELCASIM GSTF 1 0

7 10******* 72 Selin TURAN GSTF 1 0

8 10******* 32 Ceylin Neziha KAYA GSTF 1 0

9 10******* 78 Delal DİREKÇİ GSTF 1 0

10 10******* 32 Hüseyin GEZER GSTF 1 0

11 10******* 44 Sümeyye NAS GSTF 1 0

12 10******* 48 Rukiye YÜCEL GSTF 1 0

13 12******* 86 Kader AKYOL GSTF 1 0

14 14******* 10 Tuba ÖZDEMİR GSTF 1 0

15 16******* 56 Esra SEPETCİ GSTF 1 0

16 18******* 76 Ümmühan YEŞİLOVA GSTF 1 0

17 18******* 82 Bensusude ATABAY GSTF 1 0

18 19******* 66 Esra BALCI GSTF 1 0

19 19******* 64 Meryem TİLKİL GSTF 1 0

20 33******* 54 Sudenaz ARAS GSTF 1 0

T.C. 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ UZAKTAN ÖĞRETİM 

YOLU İLE YÜRÜTÜLEN (5i) DERSLERİNİN FİNAL SINAVI 

SINAV SALONU ÖĞRENCİ LİSTESİ 

Bina Adı / Salon Adı / Salon No : 

Sınav Tarihi                                :  

Sınav Saati                                  :  

GSTF 107

11.01.2023

12:00



Sıra T.C. Kimlik Ad Soyad Birim ENG101 TRK101

1 98******* 73 Pınar JABRAYILOVA GSTF 0 1

2 99******* 20 RANEEM DAGHESTANI GSTF 0 1

3 99******* 42 GAMAL MOHAMMED AL-MASHDALI GSTF 0 1

4 99******* 74 Hibe DUVAYDARI GSTF 0 1

5 99******* 32 Rawan AL KTIFAN GSTF 0 1

6 99******* 48 HUDA ELCASIM GSTF 0 1

7 10******* 72 Selin TURAN GSTF 1 0

8 10******* 32 Ceylin Neziha KAYA GSTF 1 0

9 10******* 78 Delal DİREKÇİ GSTF 1 0

10 10******* 32 Hüseyin GEZER GSTF 1 0

11 10******* 44 Sümeyye NAS GSTF 1 0

12 10******* 48 Rukiye YÜCEL GSTF 1 0

13 12******* 86 Kader AKYOL GSTF 1 0

14 14******* 10 Tuba ÖZDEMİR GSTF 1 0

15 16******* 56 Esra SEPETCİ GSTF 1 0

16 18******* 76 Ümmühan YEŞİLOVA GSTF 1 0

17 18******* 82 Bensusude ATABAY GSTF 1 0

18 19******* 66 Esra BALCI GSTF 1 0

19 19******* 64 Meryem TİLKİL GSTF 1 0

20 33******* 54 Sudenaz ARAS GSTF 1 0

T.C. 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ UZAKTAN ÖĞRETİM 

YOLU İLE YÜRÜTÜLEN (5i) DERSLERİNİN FİNAL SINAVI 

SINAV SALONU ÖĞRENCİ LİSTESİ 

Bina Adı / Salon Adı / Salon No : 

Sınav Tarihi                                :  

Sınav Saati                                  :  

GSTF 107

12.01.2023

12:00



Sıra T.C. Kimlik Ad Soyad Birim ATA101 ENF101

1 13******* 28 Ceyda CANCA GSTF 1 1

2 17******* 60 Furkan YILDIZ GSTF 1 1

3 17******* 00 Yeşim YURTSEVEN GSTF 1 1

4 36******* 02 Fehmi GÜLMEZ GSTF 1 1

5 48******* 82 Aybüke KALAY GSTF 1 1

6 57******* 22 İbrahim ARIK GSTF 1 1

7 15******* 14 Edanur YAZICI GSTF 1 1

8 23******* 42 Hasbiye Seda İPEKÇİ GSTF 1 1

9 31******* 66 Selen Nur AYDOĞDU GSTF 1 1

10 56******* 58 Elif KABAKCI GSTF 1 1

11 10******* 60 Dilara DOĞRUL CAN GSTF 0 1

12 11******* 24 Ahmet Ömer ÜÇÜNCÜ GSTF 0 1

13 20******* 36 Melisa LİÇİNA GSTF 0 1

14 30******* 26 İsra GİRİT GSTF 0 1

15 10******* 42 Ebru AHISKALI GSTF 1 0

16 10******* 48 Esma ÇELİK GSTF 1 0

17 10******* 16 Meryem ÇELİK GSTF 1 0

18 10******* 14 Tan Kutay KÖKSAL GSTF 1 0

19 16******* 14 Özlem POLATDEMİR GSTF 1 0

20 20******* 88 Zeynep Sude GÜNER GSTF 1 0

21 21******* 18 Beyza GÜLSOY GSTF 1 0

22 23******* 86 Nil MAVİŞ GSTF 1 0

23 27******* 82 Sertan GÜLŞEN GSTF 1 0

24 28******* 34 Demirhan TOKDEMİR GSTF 1 0

25 28******* 76 Rinat İSRAFİL GSTF 1 0

26 39******* 90 Ertuğrul Efe KALIN GSTF 1 0

27 44******* 30 Ebrar GÜLLÜOĞLU GSTF 1 0

28 50******* 92 Nurgül KESKİN GSTF 1 0

29 72******* 42 Ravan ANFALIS GSTF 1 0

30 98******* 11 Gunel JABBARLİ GSTF 1 0

T.C. 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ UZAKTAN ÖĞRETİM 

YOLU İLE YÜRÜTÜLEN (5i) DERSLERİNİN FİNAL SINAVI 

SINAV SALONU ÖĞRENCİ LİSTESİ 

Bina Adı / Salon Adı / Salon No : 

Sınav Tarihi                                :  

Sınav Saati                                  :  

GSTF 204

11.01.2023

12:00



Sıra T.C. Kimlik Ad Soyad Birim ENG101 TRK101

1 15******* 14 Edanur YAZICI GSTF 1 0

2 23******* 42 Hasbiye Seda İPEKÇİ GSTF 1 0

3 31******* 66 Selen Nur AYDOĞDU GSTF 1 0

4 56******* 58 Elif KABAKCI GSTF 1 0

5 13******* 28 Ceyda CANCA GSTF 0 1

6 17******* 60 Furkan YILDIZ GSTF 0 1

7 17******* 00 Yeşim YURTSEVEN GSTF 0 1

8 36******* 02 Fehmi GÜLMEZ GSTF 0 1

9 48******* 82 Aybüke KALAY GSTF 0 1

10 57******* 22 İbrahim ARIK GSTF 0 1

11 10******* 60 Dilara DOĞRUL CAN GSTF 0 1

12 11******* 24 Ahmet Ömer ÜÇÜNCÜ GSTF 0 1

13 20******* 36 Melisa LİÇİNA GSTF 0 1

14 30******* 26 İsra GİRİT GSTF 0 1

15 10******* 42 Ebru AHISKALI GSTF 0 1

16 10******* 48 Esma ÇELİK GSTF 0 1

17 10******* 16 Meryem ÇELİK GSTF 0 1

18 10******* 14 Tan Kutay KÖKSAL GSTF 0 1

19 16******* 14 Özlem POLATDEMİR GSTF 0 1

20 20******* 88 Zeynep Sude GÜNER GSTF 0 1

21 21******* 18 Beyza GÜLSOY GSTF 0 1

22 23******* 86 Nil MAVİŞ GSTF 0 1

23 27******* 82 Sertan GÜLŞEN GSTF 0 1

24 28******* 34 Demirhan TOKDEMİR GSTF 0 1

25 28******* 76 Rinat İSRAFİL GSTF 0 1

26 39******* 90 Ertuğrul Efe KALIN GSTF 0 1

27 44******* 30 Ebrar GÜLLÜOĞLU GSTF 0 1

28 50******* 92 Nurgül KESKİN GSTF 0 1

29 72******* 42 Ravan ANFALIS GSTF 0 1

30 98******* 11 Gunel JABBARLİ GSTF 0 1

T.C. 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ UZAKTAN ÖĞRETİM 

YOLU İLE YÜRÜTÜLEN (5i) DERSLERİNİN FİNAL SINAVI 

SINAV SALONU ÖĞRENCİ LİSTESİ 

Bina Adı / Salon Adı / Salon No : 

Sınav Tarihi                                :  

Sınav Saati                                  :  

GSTF 204

12.01.2023

12:00



Sıra T.C. Kimlik Ad Soyad Birim ATA101 ENF101

1 42******* 16 Murat KAYA GSTF 1 0

2 43******* 22 Sıla İLERİ GSTF 1 0

3 45******* 36 Berna DİLEKÇİ GSTF 1 0

4 47******* 60 Melisa KAYMAKCI GSTF 1 0

5 49******* 90 Oğuzhan AYBAL GSTF 1 0

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

T.C. 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ UZAKTAN ÖĞRETİM 

YOLU İLE YÜRÜTÜLEN (5i) DERSLERİNİN FİNAL SINAVI 

SINAV SALONU ÖĞRENCİ LİSTESİ 

Bina Adı / Salon Adı / Salon No : 

Sınav Tarihi                                :  

Sınav Saati                                  :  

GSTF 031

11.01.2023

12:00



Sıra T.C. Kimlik Ad Soyad Birim ENG101 TRK101

1 63******* 82 Furkan UYSAL GSTF 0 1

2 66******* 32 Mehmet ATAÇ GSTF 0 1

3 98******* 03 HASANAGHA GULIYEV GSTF 0 1

4 98******* 99 NARGIZ IBRAHIMOVA GSTF 0 1

5 10******* 64 Ferhat DOĞAN GSTF 1 0

6 15******* 98 Mehmet TUNA GSTF 1 0

7 18******* 50 Emirhan CAN GSTF 1 0

8 22******* 30 Tuğba KARACA GSTF 1 0

9 24******* 18 Ceylin YAVUZ GSTF 1 0

10 28******* 96 Öznur ALTUNTAŞ GSTF 1 0

11 40******* 58 Mert ÜNAL GSTF 1 0

12 53******* 78 Semanur KARABULUT GSTF 1 0

13 59******* 22 Ebru ÖZKAN GSTF 1 0

14

15

16

T.C. 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ UZAKTAN ÖĞRETİM 

YOLU İLE YÜRÜTÜLEN (5i) DERSLERİNİN FİNAL SINAVI 

SINAV SALONU ÖĞRENCİ LİSTESİ 

Bina Adı / Salon Adı / Salon No : 

Sınav Tarihi                                :  

Sınav Saati                                  :  

GSTF 031

12.01.2023

12:00


